変更届書

（ふくしま産業復興投資促進特区）
令和○○年○○月○○日
郡山市長　品　川　萬　里　　様
　　　　　　　　　　　株式会社○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　　○○　○○
東日本大震災復興特別区域法第○○条第○項の規定に基づき、○○○○年○○月○○日付け○郡○第○○号で指定を受けた事項について、変更がありましたので、下記のとおり届出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　変更内容
	変更項目
	　　　　　　変更内容

＜担当部署＞

	会社・部署名

	お名前

	電話番号
	　　　　　　（　　　　）

【別紙１】